
 

LATVIJAS JĀTNIEKU FEDERĀCIJAS REĢIONĀLĀS 

IESKAITES SACENSĪBAS PAJŪGU BRAUKŠANĀ  

„BALVI 2018” 

 

NOLIKUMS 
 

1. Vieta un laiks. 
 

Sacensības notiks 2018. gada 11-12. augustā  „Kapulejās” Tilžas pagasts, Balvu 

novads. 

https://www.google.lv/maps/place/56%C2%B054'00.8%22N+27%C2%B020'59.4%22

E/@56.9002214,27.3498333,15z/data=!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d56.9002222!4d27

.3498333 

 

2. Organizators 

 

Organizators:  Biedrība „Sudraba pakavi’ sadarbībā ar Latvijas Jātnieku federāciju. 

Atbalstītāji: Balvu novada dome, Balvu novada uzņēmēji 

 

3. Dalībnieki: 

 

Sacensībās var piedalīties Latvijas Jātnieku federācijas biedri un citu valstu sportisti. 

(Jauno braucēju un bērnu klases dalībniekiem reģistrējoties jāuzrāda personu (vecumu) 

apliecinošs dokuments.) 

 

4. Sacensību amatpersonas 

Tiesnešu kolēģija: Inga Kursīte, Māra Lukina, Māris Belovs, Sintija Varnovska 

Tiesnešu kolēģijas priekšsēdētājs: Sintija Varnovska Inga Kursīte 

Maršruta izstrādātāji: Marko Willemson Inga Kursīte, Māris Belovs 

Sacensību veterinārāsts: Ieva Vugule 

Sacensību sekretārs: Ruslana Bauže 

 

5. Sacensību programma 

 Dalībnieku reģistrēšanās sacensību vietā līdz 11.08.2018. 13.30; 

 Veterinārā izvade 11.08.2018. 14.00-14.30; 

 Konusu braukšanas sacensības (M2+, M2, M1 klasēm) 11.08.2018. 15.30 

(konusu maršruts atvērts apskatei no 12.00); 

 Maratons (tikai M2+ un M2 klasēm) 12.08.2018. plkst.10.00 (maratona 

maršruts atvērts apskatei 11.08.2018. no 13.00); 

 Kombinētais maratons (M2+, M2 un M1 klasēm) (sacensību sākums 12.8.2018. 

2 stundas pēc maratona beigām).  

 

Sacensības notiks: 

- M2+ (Z1, P1, Z2, P2, atvērtajā, jauno braucēju, jauno zirgu/poniju) klasē (zirgu 

vecums -5gadi un vecāki, jauno zirgu/poniju klasē – 4 gadi un vecāki) – 

konusu braukšanā un maratonā; 

- M2 (Z1, P1, Z2, P2, atvērtajā, jauno braucēju, jauno zirgu/poniju)  klasē (zirgu 

vecums 4 gadi un vecāki) – konusu braukšanā un kombinētajā maratonā.  

- M1 bērnu klasē – konusu braukšanā 

https://www.google.lv/maps/place/56%C2%B054'00.8%22N+27%C2%B020'59.4%22E/@56.9002214,27.3498333,15z/data=!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d56.9002222!4d27.3498333
https://www.google.lv/maps/place/56%C2%B054'00.8%22N+27%C2%B020'59.4%22E/@56.9002214,27.3498333,15z/data=!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d56.9002222!4d27.3498333
https://www.google.lv/maps/place/56%C2%B054'00.8%22N+27%C2%B020'59.4%22E/@56.9002214,27.3498333,15z/data=!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d56.9002222!4d27.3498333


 

 

 

 

Disciplīnas: 

Sacensību līmenis Konusu 

braukšana 

(sacensības 

uz kļūdam) 

Maratons Kombinētais 

maratons 

(sacensības uz 

kļūdām) 

M2+ (Z1, P1, Z2, P2) – konusu 

braukšana + maratons 

16-20 

konusi, 

+25cm, 

Z250/P2 250/ 

P1 260 

m/min 

A līdz 6000m, 

Z13/P12 km/h; 

B daļa līdz 4000m, 4 

šķēršļi (A-F vārti) 

Z14/P13 km/h 

- 

M2 (Z1, P1, Z2, P2) – konusu 

braukšana + kombinētais 

maratons 

16-20 

konusi, 

+25cm, 

Z250/P2 250/ 

P1 260 

m/min 

- 1 maratona 

tipa šķērslis 

(A-F vārti) un 

10 konusi 

P1 + 25 cm; 

Z1,P2 +35cm; 

Z2 + 55cm. 

ZP 230 m/min 

M2+ atvērtā, jauno braucēju, 

jauno zirgu klases – konusu 

braukšana + maratons 

14-17 

konusi, 

+30cm, 
Z240/P250 

m/min 

A līdz 3000m, 

Z11/P10 km/h; 

B daļa līdz 4000m, 4 

šķēršļi (A-D vārti) 
Z13/P12 km/h 

- 

M2 atvērtā, jauno braucēju, 

jauno zirgu klases – konusu 

braukšana + kombinētais 

maratons 

14-17 

konusi, 

+30cm, 
Z240/P250 

m/min 

- 1 maratona 

tipa šķērslis 

(A-D vārti) un 

10 konusi 

P1 + 30 cm; 

Z1 +40 cm; 

ZP 230 m/min 

M1 bērnu klase – konusu 

braukšana 

10-14 

konusi, 

+30cm 
Z220/P230 

m/min  

- - 

• Maratona kustības ātrumi un distances garums var tikt samazināti atkarībā no 

laika apstākļiem pēc galvenā tiesneša lēmuma. 

!!! Zirgi, kas startē maratonā, sacensībās var startēt tikai vienu reizi, zirgi, kas 

startē konusu braukšanā un kombinētajā maratonā var startēt divas reizes. 

 

6. Apbalvošana 

Pirmās trīs vietas visās klasēs tiek apbalvotas ar diplomiem, rozetēm un piemiņas 

balvām.  



 

 

 

7. Pieteikšanās un dalības maksa 

 

Pieteikšanās līdz 8.8.2018. Larisa Klitončika +37128738007 

 larisa_klitoncika@inbox.lv 

 

Pieteikumā jānorāda 

• Dalībnieka vārds, uzvārds (Bērnu, junioru un jauno braucēju klases 

dalībniekiem norādīt dzimšanas gadu) 

• Palīga vārds, uzvārds 

• Zirga vārds, dzimšanas gads, dzimums, krāsa, šķirne, tēvs, mātes tēvs, 

īpašnieks 

• Klase, līmenis, kurā startēs 

• LJF biedrs, kādu braucējs pārstāv sacensībās 

 

!!! Ja ar vieniem ratiem brauc divi vai vairāk dalībnieku, lūdzam to norādīt 

pieteikumā, lai plānotu starta kārtību. 

 

Dalības maksa – 20 EUR (bērnu klase 10 EUR) līdz sacensību sākumam jāiemaksā 

sacensību sekretariātā.  

 

 

8. Papildinformācija 

 

Sacensības notiek pēc Latvijas Republikas Nacionāliem noteikumiem pajūgu 

braukšanas sacensībām. 

Dalībniekiem obligāti līdzi jābūt zirgu/poniju pasēm ar derīgām atzīmēm par 

veiktajiem izmeklējumiem. 

Zirgu izmitināšanu (nodrošināts siens, ūdens un pakaiši, vietu skaits ierobežots) un 

pieslēgšanos pie elektrības iepriekš pieteikt pie Larisas Klitončikas +37128738007 

 larisa_klitoncika@inbox.lv 

 

Sacensību laukumi  

• konusu braukšanas laukums 40 x 70 m, zālājs 

Iesildes laukums  

• 30 x 60m, zālājs 

 

Dalībnieki uzņemas personīgu atbildību par iespējamiem negadījumiem sacensību 

laikā. Organizators nav atbildīgs par jebkādu fizisku kaitējumu (negadījumiem, 

zādzībām, slimībām, u.c.), kas var tikt nodarīts zirgiem, dalībniekiem, palīgiem, zirgu 

īpašniekiem un citām personām sacensību vietā. 

 

https://mail.inbox.lv/compose?to=%22Larisa%20Kliton%C4%8Dika%22%20%3Clarisa_klitoncika%40inbox.lv%3E
https://mail.inbox.lv/compose?to=%22Larisa%20Kliton%C4%8Dika%22%20%3Clarisa_klitoncika%40inbox.lv%3E

